

串かつ でんがな

※それぞれのメニューについては、含まれるアレルギーを表示しております。また、アレルギー情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

2019.2.12

レシビ名	含有7品目							通知20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	カニ	あわび	いか	いくら	オレゴン	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	そば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	桃	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	
(串)牛串	●	●	●										●					●	●			●	●					
(串)チキンカツ	●	●	●										●					●	●			●	●					
(串)ふわふわ鶏つくね	●	●	●										●					●	●			●	●					
(串)メンチカツ	●	●	●										●					●	●			●	●					
(串)ハムカツ	●	●	●										●					●	●			●	●					
(串)ウインナー	●	●	●										●					●	●			●	●		●			
(串)砂肝																		●	●									
(串)とろ豚		●	●										●					●	●			●	●					
(串)上州もち豚バラ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)チューリップ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)カニかま	●	●	●				●						●					●	●			●	●					
(串)いか		●	●						●				●					●	●			●	●					
(串)たこ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)帆立		●	●										●					●	●			●	●					
(串)きす		●	●										●					●	●			●	●					
(串)あじ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)エビフライ		●	●			●							●					●	●			●	●					
(串)どでかエビ		●	●			●							●					●	●			●	●					
(串)なす		●	●										●					●	●			●	●					
(串)しいたけ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)たまねぎ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)ししとう		●	●										●					●	●			●	●					
(串)れんこん		●	●										●					●	●			●	●					
(串)アスパラ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)ミニトマト		●	●										●					●	●			●	●					
(串)紅生姜		●	●										●					●	●			●	●					
(串)とうもろこし		●	●										●					●	●			●	●					
(串)ポテマヨ串	●	●	●										●					●	●			●	●					
(串)チーズ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)もち		●	●										●					●	●			●	●					
(串)もちチーズ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)うずらの卵	●	●	●										●					●	●			●	●					
(串)ハモ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)長ネギ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)かぼちゃ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)エリンギ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)牡蠣フライ	●	●	●										●					●	●			●	●					
(串)カルピ串		●	●										●					●	●			●	●					
(串)おくら		●	●										●					●	●			●	●					
(串)長いも		●	●										●					●	●			●	●					
(串)ゴーヤ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)ぎんなん																		●	●			●	●					
(串)舞茸		●	●										●					●	●			●	●					
(串)桜海老		●	●			●							●					●	●			●	●					
(串)牛乳フィュー		●	●										●					●	●			●	●					
(串)チーズミルクフィュー		●	●										●					●	●			●	●					
(串)生ハムクリームコロッケ	●	●	●										●					●	●			●	●		●			
(串)ハムチーズ	●	●	●										●					●	●			●	●		●			
(串)とろ豚チーズ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)アスパラチーズ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)つくねチーズ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)あんこう		●	●										●					●	●			●	●					
(串)秋鮭		●	●										●					●	●			●	●					
(串)かに爪		●	●				●						●					●	●			●	●					
(串)のどぐろ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)紅生姜のかきあげ		●	●										●					●	●			●	●					
(串)鶏しょうが		●	●										●					●	●			●	●					
(串)さわら		●	●										●					●	●			●	●					
(串)まだら		●	●										●					●	●			●	●					
冷奴			●															●	●			●	●					
枝豆																		●	●			●	●					
ポテトサラダ	●	●	●															●	●			●	●					
たこわさ			●				●											●	●			●	●					

